
Visiem bērnības gadījumiem
DHA+D3 Smart Chews



aktīvs un zinātkārs rotaļīgs un radošs 

Visi gādīgie vecāki vēlas, 
lai viņu bērns būtu…

apķērīgs 
un veiksmīgs

fiziski un psihiski veselslaimīgs 
un atvērts pasaulei



Harmoniska bērna attīstība ir saistīta ar daudziem 
faktoriem: uzticībā balstītām attiecībām ģimenē, 
audzināšanu, sporta nodarbībām un interešu 
pulciņiem, saskarsmi ar vienaudžiem un, protams, -
sabalansētu uzturu. 

Veselīgai augoša organisma ēdienkartei ir jāietver 
ogļhidrāti, olbaltumvielas un veselīgie tauki ar 
pietiekamu Omega-3 PUFA saturu.



Alfa-linolēnskābe
(ALA)

Eikozapentaēnskābe (EPA)

Dokozaheksaēnskābe
(DHA)

Cilvēkam vērtīgākā no visām 
taukskābēm

Veselības ’’ķieģelīši’’: 
ko mēs zinām par Omega-3 
PUFA

Nepieciešama bērna 
augšanai un 
pilnvērtīgai attīstībai 

Tā ir šūnu apvalku 
strukturālā sastāvdaļa 

Ietekmē visu orgānu un sistēmu 
attīstību jau mātes grūtniecības 
periodā

‘’Neaizstājamās’’, jo organismā 
nokļūst ar pārtiku



nervu sistēma

sirds

Omega-3 sastāvā esošā DHA ir svarīga bērna 
organisma pareizai attīstībai

redzes orgāni

imūnsistēma

galvas smadzenes

Jau no pirmajām dzīves dienām DHA uztur veselību šādās organisma 
sistēmās un orgānos:



*lasīt pētījumu

uzvedības uzlabošanos

izziņas spēju un atmiņas attīstību

Pētījumi apstiprina, ka 
Omega-3 DHA veicina*:

mācību sekmju uzlabošanos

*https:/www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3738999/


Omega-3 DHA 
līmenis asinīs:

*lasīt sīkāk

Visā pasaulē cilvēki lieto 
Omega-3 nepietiekamā daudzumā*

ļoti zems 
zems
mērens
augsts
nav datuм



uzmanības deficīta un 
hiperaktivitātes

intelektuālo spēju 
pasliktināšanās

imunitātes 
pavājināšanās

redzes problēmām 
un acu sausuma 

parādīšanās

Omega-3 DHA deficīts 
bērniem noved pie:

alerģijas attīstības



‘’Šo te negribu, un šo neēdīšu’’: 
kāpēc bērns var saņemt nepietiekami 
daudz 
Omega-3 DHA no pārtikas
Ātrās uzkodas, čipsi, konfektes — daudzi bērni ar prieku 
ēd vienkāršos ogļhidrātus un ’’kaitīgos taukus’’, taču visai 
nelabprāt nogaršo veselīgus produktus. Lai uzturētu 
nepieciešamo Omega-3 DHA līmeni, bērnam ir regulāri 
jādod ēst taukainās jūras zivis* un augu eļļas. Taču iebarot 
mazēdājam tādus ‘’nepievilcīgus’’ ēdienus nav vienkāršs 
uzdevums.

*Food and Drug Administration (FDA) iesaka bērniem ēst 
zivis 2 reizes nedēļā



Taukainās jūras zivis:
siļķe, menca, lasis

Mūsdienu uzturs ≠ sabalansēts Omega-3 
DHA avots

1

Saldūdens zivis (reti): karpaAugu eļļas:
rapšu, linu, sinepju 

Gaļa (zems DHA saturs): 
liellopu, jēra 

Maz produktu ar augstu Omega-3 
DHA saturu



Ideālā barība Omega-3 sintēzei zivīs:
jūras planktons, mikroaļģes

Mūsdienu uzturs ≠ sabalansēts Omega-3 
DHA avots

2

Reālā barība fermeru audzētavās: mākslīgā 
rūpnieciskā barība, 
kombinētās barības maisījumi

Mākslīgi audzētas zivis



Pārmērīgs cieto dzīvnieku 
izcelsmes tauku daudzums 

Mūsdienu uzturs ≠ sabalansēts Omega-3 
DHA avots

3

Rafinēts ēdiensPārmērīgs cieto 
augu izcelsmes tauku daudzums

Cukurs

Rietumu uztura veids ar gaļas 
pārsvaru



Zinot par Omega-3 DHA svarīgo bioloģisko lomu un 
tā deficīta apjomu, esam radījuši unikālu produktu. 
Tas papildinās nesabalansētu bērna uzturu ar 
nepieciešamajām uzturvielām.



Gudrs veids, 
kā parūpēties 
par bērna veselību

DHA+D3 Smart Chews — produkts 
augoša organisma harmoniskai attīstībai



Zivju eļļa— 720 mg
Оmega-3 — 482 mg

tajā skaitā:
EPA — 72 mg

DHA — 360 mg

D3 vitamīns — 12 mg

+
kā 74g savvaļā auguša, 
tvaicēta laša*

Augsts saturs 1 pastilā**

*lasīt sīkāk

**15 mcg/diennaktī — ieteicamais D3 vitamīna lietošanas daudzums
bērniem 1-17 gadu vecumā pēc European Food and Safety Authority datiem 

DHA+D3 Smart Chews
Aktīvo vielu saturs 1 pastilā



Mēs apvienojām Omega-3 DHA ar D3 vitamīnu, kurš 
arīdzan trūkst cilvēkiem visā pasaulē* 

D3 vitamīns veicina:

• veselīgu kaulu un zobu veidošanos
• noskaņojuma uzlabošanos** 
• imunitātes nostiprināšanos
• miega kvalitātes uzlabošanos***  

*lasīt pētījumu_nr.1 **lasīt pētījumu_nr.2 ***lasīt pētījumu_nr.3

DHA+D3 Smart Chews: 
dubults atbalsts
augošam organismam

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/9539254/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC8912284/


Daba ir radījusi unikālu tauku sadalījumu zivīs —
daudz mazu pilienu*, ko notur kolagēna šķiedras. 

Ražotāji ir atkārtojuši dabīgo struktūru un izveidojuši 
košļājamās pastilas, kurās želatīna matrica notur 
tauku pilienus. 

*mazāk par 10 mikrometriem – vairuma tauku pilienu diametrs. 

DHA+D3 Smart Chews: 
inovatīvā ConCordix tehnoloģija



*lasīt pētījumu

ConCordix Smart Chews
tehnoloģija 

Mīkstā želatīna kapsula

Tehnoloģijas ConCordix pielietošana paaugstina 
taukos šķīstošo barības vielu biopieejamību par 44%*

Laiks, stundās

O
m

eg
a-

3 
EP

A+
DH

A 
sk

āb
ju

 
ko

nc
en

tr
āc

ija
 a

sin
s p

la
zm

ā,
m

cg
/m

l



*lasīt pētījumu

Želatīna matrica

Tauku 
pilieni

Pateicoties pastilas struktūrai, taukos šķīstošās 
sastāvdaļas —
Omega-3 DHA, Omega-3 EPA 
un D3 vitamīns — uzsūcas 
ātrāk un vieglāk.

Tehnoloģijas ConCordix pielietošana paaugstina 
taukos šķīstošo barības vielu biopieejamību par 44%*



Viegli košļājas

Palīdz taukos šķīstošajām 
vielām labāk uzsūkties

Līdzīgas dabīgajai 
augļu marmelādei

Smart Chews
košļājamās pastilas 



Uzticamas
aktīvo vielu ilgtermiņa stabilitāte 

Drošas
efektīva sastāvdaļu aizsardzība no 
mitruma, gaismas un oksidēšanās

Ērtas
individuāls iepakojums katrai 
pastilai

DHA+D3 Smart Chews pastilas 
blisteros



Produkts tiek ražots Norvēģijā, rūpnīcā, kura atbilst 
starptautiskajiem standartiem un ir saņēmusi BRC 
un NSF sertifikātus. 

Produkta sastāvdaļas tiek iegūtas ētiskā 
veidā, ko apstiprina Friend of the Sea
sertifikāts. 

DHA+D3 Smart Chews: 
kvalitātes kontrole un saudzīga 
attieksme pret jūru

Norāda visa Omega-3 
ražošanas cikla ētisko 
raksturu, sākot jau 
no zivju ieguves



ksilītssorbīts

*lallasīt pētījumu =

Produkta sastāvā ir izmantoti augu izcelsmes 
saldinātāji, kas samazina kariesa attīstības risku un 
liekā svara problēmas. 

DHA+D3 Smart Chews: 
patīkama garša 
bez cukura

https://concordix.com/wp-content/uploads/2021/08/Whitepaper_A4_web.pdf


vecāki augsti vērtē
Smart Chews pastilas, 

un ir gatavi tās ieteikt citiem*

maziem bērniem patīk 
Smart Chews pastilas*

*lallalasīt pētījumu

Pētījumi apstiprina, ka:

DHA+D3 Smart Chews: 
patīkama garša 
bez cukura

https://concordix.com/wp-content/uploads/2021/08/Whitepaper_A4_web.pdf


Tikai 1 
DHA+D3 Smart Chews 
pastila dienā ēšanas laikā — un 
jūsu
nebēdnis ir gatavs 
ar entuziasmu 
iepazīt pasauli



DHA+D3 Smart Chews: 

veicina intelektuālo attīstību palīdz bērnam kļūt līdzsvarotākam

uzlabo atmiņu, spēju koncentrēt uzmanību 
un sekmību

saglabā redzes veselību

uztur kaulu un zobu augšanu, 
un pareizu veidošanos

nostiprina imunitāti



DHA+D3 Smart Chews

• intensīvi aug un attīstās
• apgūst jaunas zināšanas un ir pastāvīgi aizņemti 

interešu izglītības nodarbībās
• piedzīvo grūtības mācību procesā
• ir hiperaktīvi un nemierīgi
• mīl saldumus un ātrās uzkodas, un nelabprāt ēd 

veselīgus produktus
• bieži slimo

Ideāli piemērots bērniem, kuri:



Ideāli piemērots vecākiem, 
kuri rūpējas par veselīgu un 
laimīgu nākotni 
savam bērnam

DHA+D3 Smart Chews



augoša organisma
harmoniska attīstība

1 garšīgā pastilā —
360 mg Omega-3 DHA

ConCordix tehnoloģija 
maksimālai biopieejamībai

DHA+D3 Smart Chews

produkts ir piemērots bērniem 
no 4 gadu vecuma un pieaugušajiem



Bonus-punkti

kods 2304

6,0

15,00 n. v.

12,00 n. v. Kluba cena

Mazumtirdzniecības cena

DHA+D3 Smart Chews



Lai pēc iespējas pilnvērtīgi kompensētu uzturvielu 
trūkumu bērna uzturā, mēs piedāvājam perfektu 
produktu kombināciju: 

Yummy Vits: 8 vitamīni un 
vitamīniem līdzīgas vielas, 
selēns un jods - pilnvērtīgam 
augoša organisma  atbalstam

Bez cukura

ConCordix
tehnoloģija

Košļājamās pastilas

Veselības kombinācija tiem, 
kas aktīvi aug



Visiem bērnības gadījumiem
DHA+D3 Smart Chews


